Nº. 03 - VER/NIC

REQUERIMENTO

"Requer que seja oficiado o Prefeito Municipal de

Quirinópolis, solicitando a doação da construção de

calçada, passarela e uma praça para a Capela São Jo­

sé Operário.".

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Quirinópolis, Estado de Goi­

ás.

Venho requerer a Vossa Excelência, nos termos do art. 238, inciso I, do Regi­

mento Interno que depois de lido e aprovado na sala das sessões, que oficie o senhor Prefeito de

Quirinópolis solicitando a doação da construção de calçada, passarela e uma praça para a Capela

São José Operário no Bairro Alphaville.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se o presente levando em conta que na Capela São José Operário, ain­

da não possui calçamento em volta, e no tempo de ventania e chuva, tem deixado o local com

muita poeira e poças de lama atrapalhando o trânsito dos fiéis ao adentrar a capela.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Quirinópolis, aos 06 dias do mês de

Dezembro de 201 7.

NICOLINA MARIA DA COSTA PEREIRA
Vereadora

Praça dos Trb Poderes n• 88-Centr~CEP. 75.860-()(}(). Tdefa.x (64)3651-1040-Quirúrópolü-GO.